

**Sector Alarm Försäljnings AB**  
**Org nr 556750-9434**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

### Innehåll

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- kassaflödesanalys
- noter

### Sida

2  
5  
6  
7  
8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad VD i Sector Alarm Försäljnings AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2024-04-29

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-04-29



Martin Barden

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Sector Alarm Försäljnings AB, med säte i Göteborg, är ett helägt dotterbolag till Sector Alarm AB, org nr 556597-1081, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Sector Alarm Europe AB, Sverige. Med koncernföretag avses samtliga företag som ingår i den koncern vari Sector Alarm Group AS org nr 918 307 680 med säte i Oslo i Norge, är moderbolag och i vilket koncernredovisning upprättas. Bolaget bildades 2008 och utför försäljning av larmanläggningar till privatbostäder och företag.

### Verksamheten under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 43 977 tkr, vilket är en minskning jämfört med föregående år. Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 3 043 tkr, vilket är en minskning med 5,3 % jämfört med föregående år. Både omsättningen och resultatet har minskat jämfört med föregående år eftersom personalkostnaderna som vidarefaktureras har minskat.

Företaget har under 2023 inte haft några investeringar i maskiner och inventarier.

Hållbarhetsrapport är upprättad i moderbolaget Sector Alarm AB.

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

### Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Moderbolaget Sector Alarm AB vill positionera sig än starkare som det naturliga valet av hemlarm på den svenska marknaden. Vi jobbar för att 2024 ytterligare stärka vår marknadsposition och vårt fina kunderbudande genom alla våra duktiga medarbetare. Det är alla vi tillsammans som ger oss vår största konkurrensfördel. Vi har också som ambition att följa marknadens önskemål om framtida tjänsteutbud i den riktning som våra kunder och potentiella kunder anser önskvärt.

### *Operationella risker och osäkerhetsfaktorer*

Bolaget verkar inom ett geografiskt område med många konkurrerande företag och allmänt hög konkurrens. Bolaget har många år i branschen och en organisation som är väl anpassad för verksamheten. Detta gör bolaget mycket konkurrenskraftigt trots den rådande situationen.

### *Finansiella risker*

Det övergripande ansvaret för att hantera bolagets finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera finansiella risker ligger inom koncernledningen. Ledningen förväntar sig inte några förluster till följd av utebliven betalning från motparter utöver vad som reserverats som osäkra kundfordringar.

Koncernen innehar ett koncernkonto med en gemensam cashpool. För att hantera likvida medel utnyttjas vid behov koncernens cashpool.

Bolaget är i sin verksamhet inte utsatt för någon valutarisk. Koncernmodern står för eventuell valutarisk.

### **Flerårsjämförelse**

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	43 977	52 894	54 724	67 444	67 394
Resultat efter finansiella poster, tkr	3 043	3 212	3 296	3 711	3 617
Balansomslutning, tkr	13 933	15 553	16 760	21 074	12 188
Medelantal anställda, st	82	112	147	151	157

### **Förändring av eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat och årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-12-31	100 000	2 280 482	2 380 482
Årets resultat	=	<u>-162 668</u>	<u>-162 668</u>
Eget kapital 2023-12-31	100 000	2 117 814	2 217 814

### Förslag till behandling av vinst

Fritt eget kapital enligt balansräkningen:

Balanserade vinstmedel	2 280 482
Årets resultat	<u>-162 668</u>
	2 117 814

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten, 2 117 814 kronor, överförs i ny räkning.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3	43 976 816	52 894 149
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4	-91 534	-150 527
Personalkostnader	5	<u>-41 859 772</u>	<u>-50 264 659</u>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		-41 951 306	-50 415 186
<b>Rörelseresultat</b>		2 025 510	2 478 963
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntetäkter	6	1 027 506	743 589
Räntekostnader		<u>-10 222</u>	<u>-10 692</u>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		1 017 284	732 897
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 042 794	3 211 860
Bokslutsdispositioner	7	-3 205 462	-3 478 825
Skatt på årets resultat	8	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-162 668</u>	<u>-266 965</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos koncernföretag		13 884 542	14 614 783
Aktuella skattefordringar		48 520	918 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	0	20 281
		<u>13 933 062</u>	<u>15 553 421</u>
Kassa och Bank		174	174
Summa omsättningstillgångar		<u>13 933 236</u>	<u>15 553 595</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>13 933 236</u>	<u>15 553 595</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	10	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		2 280 482	2 547 446
Årets resultat		-162 668	-266 965
		<u>2 117 814</u>	<u>2 280 482</u>
Summa eget kapital		<u>2 217 814</u>	<u>2 280 482</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 572	25 849
Skulder till koncernföretag		3 205 462	3 478 825
Övriga kortfristiga skulder		1 651 498	1 850 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	<u>6 834 890</u>	<u>7 818 158</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>11 715 422</u>	<u>13 173 114</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>13 933 236</u>	<u>15 553 595</u>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	2 025 510	2 478 963
Erhållen/erlagd ränta	1 017 284	732 897
Erhållen/Betald inkomstskatt	<u>869 837</u>	<u>-1 288 618</u>
	3 912 631	1 923 242
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-2 454 939	-1 353 497
Ökning/minskning leverantörsskulder	-2 277	25 849
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	<u>-1 455 414</u>	<u>-595 594</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b><u>174</u></b>	<b><u>174</u></b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b><u>174</u></b>	<b><u>174</u></b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

### Intäkter

Företagets kostnader för personal faktureras moderföretaget enligt transferpriceavtal.

### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### Ersättningar till anställda

#### Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Ersättningar efter avslutad anställning:

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

### Finansiella instrument

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar övriga fordringar. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### **Bokslutsdispositioner**

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

#### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 3 Inköp och försäljning avseende koncernföretag**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nedan anges andelen av årets inköp från och försäljning till koncernföretag.		
Inköp (%)	-	-
Försäljning (%)	100	100

**Not 4 Ersättning till revisorerna**

Revisionsarvode betalas av moderföretaget.

**Not 5 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	15	22
Män	<u>67</u>	<u>90</u>
Totalt	<u>82</u>	<u>112</u>
<b>Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader</b>		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	-	-
Löner och ersättningar till övriga anställda	<u>30 010 297</u>	<u>37 569 031</u>
	30 010 297	37 569 031
Sociala avgifter enligt lag och avtal	<u>9 901 997</u>	10 579 192
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	-	-
Pensionskostnader för övriga anställda	<u>163 191</u>	<u>184 767</u>
Totalt	<u>40 075 485</u>	<u>48 332 990</u>

Ersättningen till VD och styrelse har under 2023 varit 0 kr.

**Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Män	<u>2</u>	<u>2</u>
Totalt	<u>2</u>	<u>2</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare		
Män	1	<u>1</u>
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>

**Not 6 Ränteintäkter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ränteintäkter	4 200	25 320
Ränteintäkter koncernföretag	1 023 306	718 269
Summa	<u>1 027 506</u>	<u>743 589</u>

**Not 7 Bokslutsdispositioner**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lämnat koncernbidrag	-3 205 462	-3 478 825
Summa	<u>-3 205 462</u>	<u>-3 478 825</u>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktuell skatt för året	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>
Redovisat resultat före skatt	-162 668	-266 965
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	33 510	54 995
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	<u>-33 510</u>	<u>-54 995</u>
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Övriga poster	<u>0</u>	<u>20 281</u>
	<u>0</u>	<u>20 281</u>

**Not 10 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Upplupna personalrelaterade kostnader	<u>6 834 890</u>	<u>7 818 158</u>
Summa	<u>6 834 890</u>	<u>7 818 158</u>

**Not 12 Förslag till behandling av vinst**

Fritt eget kapital enligt balansräkningen:

Balanserade vinstmedel	2 280 482
Årets resultat	<u>-162 668</u>
	<u>2 117 814</u>

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinst, 2 117 814 kronor, överförs i ny räkning.

### **Not 13 Ägarförhållande**

Sector Alarm Försäljnings AB är ett helägt dotterbolag till Sector Alarm AB, org nr 556597-1081 med säte i Göteborg, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Sector Alarm Europe AB, Sverige. Med koncernföretag avses samtliga företag som ingår i den koncern vari Sector Alarm Group AS org nr 918 307 680 med säte i Oslo i Norge, är moderbolag och i vilket koncernredovisning upprättas.

### **Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Göteborg den dag som framgår av digital signatur

Martin Barden  
Verkställande direktör

Leif Motrø

Bjørnar Bukholm  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

KPMG AB

Johan Kratz  
Auktoriserad revisor
